
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Centrum Usług Wspólnych                                                                                Płock, 14.06.2023 roku 
         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.11.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków dla obrębu 

ewidencyjnego Matyldów jednostka ewidencyjna gmina Łąck, Powiat Płocki” 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o. o., 

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, z ceną ofertową brutto: 167 565,36 zł. 

 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający zwiększył kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

do ceny oferty Wykonawcy. 

 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawców: 

1) Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o., 

ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław,  

cena ofertowa brutto: 167 565,36 zł, 

2) GEORES Sp. z o.o., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów,   

cena ofertowa brutto: 187 083,00 zł, 

3) LEVEL Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe Spółka z o.o., ul. Brzeska 97,  

08-110 Siedlce,  

cena ofertowa brutto: 239 192,00 zł, 

4) Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Spółka z o.o., 

ul. Pniewskiego 3, 80-952 Gdańsk,  

cena ofertowa brutto: 242 310,00 zł, 

5) OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów,  

cena ofertowa brutto: 268 213,80 zł, 

6) „to fix XYZ” Sp. z o.o. ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin, 

cena ofertowa brutto: 93 700,00 zł;  

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiła: Cena 100 %.                                         


		2023-06-14T09:50:50+0200
	Aleksandra Wachaczyk




